Orientação Psicossocial EIRELI, inscrita no CNPJ nº 01.431.250/0001-49, nos autos do

processo 00060- 00296550/2020-52, contra a Portaria nº 226, de 17 de março de 2022,

publicada no DODF nº 65, de 05 de abril de 2022, que determinou a aplicação de multa no

valor total de R$ 892.377,29 (oitocentos e noventa e dois mil, trezentos e setenta e sete reais

e vinte e nove centavos) e o impedimento de licitar com a Administração Pública do

Distrito Federal por 02 (dois) anos, com fulcro no art. 87, inciso III, da Lei nº 8.666/93, até

que seja apreciado o recurso administrativo interposto.

Art.